
~·CONG TY TNHH KHOA HOC CONG NGHlt vA PHAN TICH MOl TRUONG·~
~.

.~ PHUONG NAM
Tru sir : 1358/21/5G Duong Quang Trung, P. 14, Q. GoYap, TP. HeM

~
Hot line: 0919797284 - 0919986829
E-mail : moitruongQhuongnam@ gmail.com

:.J~(c5.\ Website : www.moitruongQhuongnam.com

PHONGTHI NGHltM D~T CHUNGNH~N VIMCERTS039& ISOIIEC 17025:2017

PHIEU KET QuA KIEM NGHI¥M
ua s6phieu: 2511028

1.Don vi yen cAn CONG TY co PHAN XUAT NH~P KHAu THirY sAN BEN TRE
2. Dia di~m lfty mftn vUNGNUOICATRATR4ICONBAN

Die: :lp Long Thanh, xa Scm Phu, Huyen Giong Tram, tinh B~n Tre
3. Phan loai mftu Nurre thai
4. Thong tin mftn NT1- Nurre thai dfru ra tai ao xu 1;'XLI
5. Ngay lfty mftu 11/06/2025
6. Ngay tra k~t gna 21/06/2025

QCVN

TT Chi tieu Bon vi K~t qua 40:2011IBTNMT Phuong phap
Giii tr] C, CQtA phan tich
Kq=O,9; Kf=O,9

1 pH 8,14
,

6-9- TCVN6492:2011

2 BOD5 (20°C) mglL 18 24,3 SMEWW521OB:2023

3 COD mglL 26 60,75 SMEWW5220C:2023

4 TSS mg/L 23 40,5 TCVN6625:2000

5 S2- (tinh theo H2S) mg/L 0,14 0,162 SMEWW
4500-S2-.B&D:2023

6 N-NH4+ mg/L 2,1 4,05 TCVN5988:1995

7 T6ng Nita mg/L 8,6 16,2 TCVN6638:2000

8 T6ng Phospho mg/L 1,8 3,24 SMEWW
4500-P.B&E:2023

9 T6ng dfru rna khoang mg/L KPH (LOD = 1,0) 4,05 SMEWW5520B&F:2023

10 Coliform MPN 2,1 x 103 3000 SMEWW922IB:2023
/100mi
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Ghi chu:
- Caek~tquaphan tich chicogia tri d6ivoi rn~uthir phan tich darnahoa nhir tren
- Khong diroc trichsaomi)t philnhaytoan bi) k~tquaphan tich neu khangc6 SlJ d6ngy b~ngvanbancuaCangty.
- ThOigianluu rn~u:7 ngayk~illngaytrak~tqua(H@tthOigianluu rn~u,PTNkhanggiaiquy~tvi~ckhi@uni;lik~tquaphfu1ttch)

.~- KPH: KhangPhatHi~n,LOD: Gioi.hi;lllphathi~n, Gi
CVN40:20IIIBTNMT:Quychuanky thu~tquacgiav~nuocthaicangnghi~p 111
Jl -""



YCONG TY TNHH KHOA HOC CONG NGHE vA PHAN TICH MOl TRUONG-~a
10 •• •
. PHUONG NAM .

Tru sir : 1358/21/50 Duong Quang Trung, P. 14, Q. 06 Yap, TP. HeM

W Hot line: 0919797284 - 0919986829
E-mail : rnoitruongnhuongnarn@ grnail.com

:I~[;j~\ Website : www .rnoitruongnhuongnam.com

PHONG THI NGHI:¢M D~ T CHUNG N~N VIMCERTS 039& ISOIIEC 17025:2017

PHIEU KET QuA KIEM NGHI~M
Mil s6phieu: 2511029

1.Bon vi yell CAll CONGTYC6PHANXuATN~PKHAUTHUYSANBENTRE
2. Bia di~m lAy mill YUNG NUOI cA TRA T~I CON BAN

D/c: lip Long Thanh, xii San Phil, Huyen Giong Tram, tinh B~n Tre
3. Phan loai mill Nurre thai
4. Thong tin mill NT2 - Nuoc thai dftu ra tai ao xu ly XL2
5. Ngay lAy mill 11/06/2025
6. Ngay tra k~t glla 21/06/2025

QCVN

TT Chi tiell Don v] K~t qua 40:2011IBTNMT Phuong phap
Ghi tr] C, CQt A phan tich
Kq=O,9; Kf=O,9

1 pH - 8,23 6-9 TCVN6492:2011

2 BOD5 (20°C) mg/L 15 24,3 SMEWW5210B:2023

3 COD mg/L 23 60,75 SMEWW5220C:2023

4 TSS mg/L 25 40,5 TCVN6625:2000

5 S2- (tinh theo H2S) mglL < 0,1 0,162 SMEWW
4500-S2-.B&D:2023

6 N -NH4+ mg/L 2,3 4,05 TCVN5988:1995

7 Tong Nita mg/L 9,6 16,2 TCVN6638:2000

8 T6ng Phospho mglL 1,3 3,24 SMEWW
4500-P.B&E:2023

9 T6ng dftu rna khoang mg/L KPH (LOD = 1,0) 4,05 SMEWW5520B&F:2023

10 Coliform MPN 2,8 x 103 300ft ... SMEWW9221B:2023/lOOmi ~ ~1o..!ll;::S§;,~~~~-~'C~ / I''. .-;~TN7;ong phan tich ~Y~c ';z,
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IGhi chit:
"1- Caek~tquaphan tich chic6gia tri dbivoi rnfruthir phan tich dllrnah6anhu tren ,

I
- Khong duoc triehsaomot phfuJhaytoan b(>k~tquaphan tich neu khong co sir d6ngy bang vanban cua Cong ty .

• - ThO; gian luurnfru: 7 ngay k~illngay tra k~tqua(H~ttho;gianluurniiu,PTN khonggiaiquy~tvi~ekhi~un\lik~tquaphantich)
o·I'>-KPH:KhongPhatHi~n,LOD:Gi6'ih\lfiphMhi~n

~VN 40:2011IBTNMT:QuychufuJkythu~tqu6cgiav~nu6'cthaicongnghi~p 111 'Io ~ , ..R.
!
,



CONG TY TNHH KHOA HOC CONG NGH~ vA PHAN TICH MOl TRUONG

PHu'ONGNAM
Tru sir : 1358/2115GDuong Quang Trung, P. 14, Q. Go Yap, TP. HeM
Hot line : 0919797284 - 0919986829
E-mail: rnoitruongphuongnarn@grnail.com
Website: www.moitruongphuongnarn.com

PHONGTHI NG~M D~T CHUNGNH~N VIMCERTS039& ISOIIEC 17025:2017

QCVN

TT Chi tieu Don vi K~t qua 40:2011IBTNMT Phuong phap
Ghi tr] C, CQt A phan tich
Kq=O,9; Kf=O,9

1 pH - 8,06 6-9 TCVN6492:2011
2 BOD5 (20°C) mg/L 17 24,3 SMEWW5210B:2023
3 COD mg/L 25 60,75 SMEWW5220C:2023
4 TSS mg/L 28 40,5 TCVN6625:2000
5 S2- (tinh theo H2S) mg/L 0,13 0,162 SMEWW

4500-S2-.B&D:2023
6 N -NH4+ mg/L < 1,67 4,05 TCVN5988:1995
7 T6ng Nita mg/L 8,2 16,2 TCVN6638:2000
8 T6ng Phospho mg/L 1,8 3,24 SMEWW

4500-P.B&E:2023
9 T6ng dfru rna khoang mg/L KPH (LOD = 1,0) 4,05 SMEWW5520B&F:2023

10 Coliform MPN 1,8 x 103 3000 SMEWW9221B:2023/lOOmI
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Ghi chu:
<;

- Ok k~t qua phan tich chi co &iatri d6i voi rn~~ thir phan tich da,rna hoa nhir tren" .
- Khong duoc trich sao mot phan hay toan bl) ket qua phan tfch neu khong co su dong y bang van ban cua Cong ty.
- Thoi gian hru rn~u: 7 ngay k~ illngay tra k~t qua (H~t thoi gian luu rn~u, PTN khong giai quyet viec khieu nai k~t qua phful tich)

• - KPH: Khong Phat Hi~n, LOD: Gim h\lll phat hi~n
CVN 40:20111BTNMT : Quy chu§n Icy thu~t qu6c gia vb nuac thai cong nghi~p

1.Don vi yell eiu
2. Dia di~mliy miu

3. Phan loaimiu
4. Thong tin miu
5. NgilV liy miu
6. Ngay tra k~t qua

PHIEU KET QUAKIEM NGHI~M
Ma s6phieu: 2511030

CONG TY CO PHAN XUAT NH~P KHAu THUY sAN BEN TRE
VUNG NUOICATRATR4I CON BAN"
D/c: ftp Long Thanh, xa San Phu, Huyen Giong Tram, tinh Ben Tre
Nurre thai
NT3 - Nurre thai dfru ra tai ao xu 1:9XL3
11/06/2025
2110612025
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